L
ь-
]l

КОМИТЕТ З,ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
сг, ,l а lo/t ],,lb 3 NЦ g

Волгоград

О переоформлеЕии лицеЕзии на медицинсý/ю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального з€tкона от 4 мая
2011 г.М99-ФЗ "О лицензировании отдельЕых видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. N9 291 "О лицензцровании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществлJIемой медицинскими
организациJIми и другими организациrIми, входящими в частную систему
здравоохраЕеIIия, Еа территории инновационного цеЕтра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 20|4 г.
Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете зд)авоохранениrI
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 2014 r. }lb 152 "Об утверждении административного
реглаI\4ента предоставленI]UI комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомствепных федеральным органап4 исполнительной
власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиатам согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI

председатеJuI комитета здравоохраЕения Волгоградской области
Н.Г.Четryришу.

О.Ю.Жорова
з0-82-85

4l,с

А.И.СебелевПредседатель комитетф

Е
9
t"

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
?дравоохранения_
Болгоградскои ооласти

oTc5'|3JcBNg з]ч0

Лицензиаты, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществJIяемой медицинскими оргаЕизациJIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранеllия, 11а территории

инItовационного центра "Сколково")

l. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное уrреждение
,Щетский сад Ns 49 городского округа-город Камышин,
Сокращенное наименование: МБЩОУ.Щс Nэ 49.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваrI форма юридического лица: муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождеЕия юридического лица:

40З876, Волгоградская область, город Камышин,5 микрорайон, дом
79,
огрн 1023404966573
инн 34з6106586

Лицензия JЮ ФС-34-01-001644 от 24 ноября 20|| года, сроком
действия с 24 ноября 2011 года бессрочно, предоставленнаJI
мупиципальному бюджетному дошкольному образовательному

r{реждению ,Щетскому саду общеразвивающего вида Nэ 49 городского
округа-город Камышин Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения и социального развития переоформлена на Jф ЛО-34-0l-
004024, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицензиата,
изменение адреса места осуществления лицензируемого вида
деятельности прп фактически неизмененном месте осуществления
деятельпости, изменение наименования вида деятельЕости.

Адрес места осуществления деятельности:
403876, Волгоградская область, город Камышин,5 микрорайон, дом

79,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторцых условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

уIреждение,Щетский сад J'Ф Зб городского округа-город Камышин.
Сокращенное наименование: МБ,ЩОУ.Щс Nч З6.
Фирменное Еаименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципtшьное
бюджетное дошкольЕое образовательное учреждение.
Адрес места ЕахождениrI юриди.Iеского лица:

40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Некрасова,
дом 31 "А".
огрн l023404970742
инн 343б106515

Лицензия Л! ФС-З4-01-001673 от 09 декабря 20]lI года, сроком
действия с 09 декабря 20l| года бессрочно, предоставленнаrI
муницип€lльному бюджетному дошкольному образовательному

rIреждеЕию .Щетскому саду общеразвивающего вида Ns 36 городского
оцруга-город Камышин Федеральной сJryжбы по надзору в сфере
здравоохраIrениrI и социального развития переоформлена на }ф ЛО-34-01-
004025, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измененttе наименования
лицензиата, пзменение адреса места нахождения лицензиата,
измененпе адреса места осуществлеция лицензируемого вида
деятельности прш факгшчески цеизмененном месте осуществления
деятепьности, измеЕенпе наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Некрасова,

дом 31 "А",
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€цизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок.ц}ании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиJIх по:
сестринскому деJry в педиатрии.

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

у{реждение.Щетский сад Ns б городского округа-город Камьтшин.
Сокращенное наименование: МБЩОУ.Щс Nэ 6.
Фирменное нмменоваЕие: нет.
ОрганизациоЕно-правоваrI форма юридического лица: муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное )п{реждепие.
Адрес места ЕахождениrI юридического лица:

403876, Волгоградская область, город Камышин, 5 микрорайон, дом
l3.
огрн 1023404962998
инн 3436l06106

Лицензия М ФС-34-01-001727 от 26 декабря 2011 года, сроком
действия с 26 декабря 2011 года бессрочно, предоставленная

муницип€rльному бюджетному дошкольному образовательному

r{реждению ,Щетскому саду общеразвивающего вида Nч б городского
округа-город Камышин Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохраIrения и соци€lльного развития переоформлена на Ns ЛО-34-01-
00402б, лицензиrI действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измепение паименования
лицензиата, изменепие адреса места нахождения лицензиата,
изменение адреса места осуществления лицензируемого вида
деятельностп при фактически пеизмененном месте осуществления
деятельности, изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществлеЕия деятельности:
403876, Волгоградская область, город Камышин, 5 микрорайон, дом

7з.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиJIх по:
сестринскому делу в педиатрии.

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Щетский сад JФ 20 городского округа-город Камышин.
Сокращенное наименование: МБ!ОУ Щс Nч 20.
Фирменное наименование: Еет.
Организационно-правоваrI форма юридического лица: муницип€rльЕое
бюджетное дошкольное образовательное }чреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

40З879, Волгоградскм область, город Камышин, улица Текстильная,
дом42,
огрн 1023404971,754
инн з4з60\0725

Лицензия Jф ФС-34-01-001652 от 24 ноября 20l1t года, сроком
действия с 24 ноября 20l1 года бессрочно, предоставленн€uI
муниципarльному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению ,Щетскому саду общеразвивающего вида Nч 20 городского
округа-город Камышин Федеральной слryжбы по надзору в сфере
здравоохранения и соци€шьного рrввития переоформлена на Ns ЛО-34-01-
00402], лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измененпе наименования
лицепзиата, изменение адреса места нахоя(дения лицензиата,
изменение адреса места осуществления лицензируемого вида
деятельности при фаrсгически неизмененном месте осуществления
деятельности, изменение наименования вида деятельпостп.

Адрес места осуществлениlI деятельности:
403879, Волгоградская область, город Камышин, улица Текстильная,

дом42.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
у{реждение ,Щетский сад Ns З 1 городского округа-город Камышин.
Сокращенное наименование: МБ.ЩОУ,Щс Nч 31.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваrI форма юридического лица: муниципtшьное
бюджетное дошкольное образовательное rrреждение.
Адрес места нахождениrI юридического лица:

40З874, Волгоградскм область, город Камышин, проезд Егорова, 4.
огрн 102340496зз72
инн 343610б498

Лицензия М ФС-34-01-0017lб от 26 декабря 201,| года, сроком
деЙствия а 26 декабря 201rl, года бессрочно, предоставленн.ц
муниципальному бюджетному дошкольЕому образовательному
учреждению ,Щетскому саду общеразвивающего вида Nч 31 городского
округа-город Камышин Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения и социального развития переоформлена на Ns ЛО-34-01-
004028, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, измеЕение адреса места нахожденшя лпцеЕзиата,
изменение адреса места осуществления лицензируемого вида
деятельности при фактически неизмененпом месте осуществления
деятельностп, измепение наименования впда деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
403874, Волгоградская область, город Камышин, проезд Егорова, 4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу в педиатрии.
6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

уrреждение,Щетский сад JФ 2З городского округа-город Камышин.
Сокращенное наимеIlование: МБ.ЩОУ.Щс Nэ 23.
Фирменное Еаименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

40387б, Волгоградская область, город Камышин, 5 микрорайон, дом
,75.

огрн 102340496ззз9
инн з4зб106473

Лицензия Ns ФС-34-01-001658 от 05 декабря 201l года, сроком
действия с 05 декабря 20l1 года бессрочно, предоставленнаrI
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

rrреждению ,Щетскому саду общеразвивающего вида Nч 23 городского
округа-город Камышин Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения и социального развития переоформлена на М ЛО-34-01-
004029, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахоr(дения лицензиата,
изменение адреса места осуществления лицензируемого вида
деятельности при фактически неизмененном месте осуществления
деятельности, изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
403876, Волгоградская область, город Камышин, 5 микрорайон, дом

75.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньгх условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.